東海北陸地方年金記録訂正審議会第４部会（第 120回）議事要旨

１．日 時  令和７年１月 23日（木） 13時 23分から 14時 02分まで

２．場 所  名古屋合同庁舎第１号館８階 課内会議室

３．出席者  中根部会長、小寺委員、船戸委員

４．議 題

（１）処分案等の審議

５．会議経過

（１）処分案等の審議（国民年金 １件）

国民年金事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要があると決

定した。

東海北陸地方年金記録訂正審議会第１部会（第 114回）議事要旨

１．日 時  令和７年１月 27日（月） 13時 28分から 14時 45分まで

２．場 所  名古屋合同庁舎第１号館８階 課内会議室

３．出席者  名越部会長、佐藤委員、宮田委員、渡辺委員

４．議 題

（１）処分案等の審議

５．会議経過

 （１）処分案等の審議（厚生年金保険 １件）

厚生年金保険事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要はな

いと決定した。

東海北陸地方年金記録訂正審議会第３部会（第 118回）議事要旨

１．日 時  令和７年１月 27日（月） 13時 30分から 14時 45分まで

２．場 所  名古屋合同庁舎第１号館 11階 共用小会議室

３．出席者  柚原部会長、木村委員、天野委員、松田委員

４．議 題

（１）処分案等の審議

５．会議経過

（１）処分案等の審議（厚生年金保険 ２件）

厚生年金保険事案２件について、部会として１件は年金記録を訂正する必

要があると決定し、残りの１件は年金記録を訂正する必要はないと決定し

た。

東海北陸地方年金記録訂正審議会第２部会（第 112回）議事要旨

１．日 時  令和７年１月 28日（火） 13時 25分から 14時 21分まで

２．場 所  名古屋合同庁舎第１号館８階 会議室

３．出席者  安田会長、大滝委員、内藤委員、若松委員

４．議 題

（１）処分案等の審議

５．会議経過

 （１）処分案等の審議（厚生年金保険 １件）

厚生年金保険事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要があ

ると決定した。